M.
P.
✓

Instantia Porfyrii Szlovák localis capellani pro assignando supplemento 60 Flrum Exc. Consilio recommendata. - 2 oct. 1801. - 15/113.

✓

Contractus fidelium cum parocho. - 1801. - 15/114.

✓

Instantia localis capellani semet a Fundatorum Sacrorum celebratione relevari supplicantis Exc. Consilio recommendata. - 12 aug. 1803. - 11/115.

✓

Intimatur localem capellanum apersolutione annuorum 60 Sacrorum minime relevari. - 27 sept. 1803. - 15/116.

✓

Querelae localis capellani contra judicem. - 1805. - 15/117.

✓

Localis capellania in parochiam elevatur. - 26 sept. 1809. 15/118. ✓

Significatur haec elevatio. - 24 dec. 1809. - 15/119. ✓

Josefus Dérer administrator, quoad ecclesia sua parochialis violente terrae motu ruinata reparata fuerit, petit facultatem in provato quodam domicilio decenter adaptando Sacra faciendi. - 1 febr. 1810. - 15/120. ✓

In ordine hujus recursus VAD, ut cubile sacris his usibus destitutum investiget, et si aptum compererit, facultatem concessam declarat, edoctus est. - 2 febr. 1810. - 15/121. ✓

Iterum orat administrator in eodem causa. - 4 febr. 1810. - 15/122. ✓

VAD relationem facit de domo ad interim pro Divinis destinata. - 23 febr. 1810. - 15/58.

Administrator inviari orat: an e penu ecclesiae in reparationem ejusdem 300 Flnos extradare possit. - 26 apr. 1810. 15/122. ✓

ad: 1810. majus 16. ✓
Administrator de lento reparationis aedium parochialium Jásdiensium progressu relationem praestat. - 27 aug. 1810. 15/123. ✓

Fideles pro administratore suo porro quoque in statione relinquendo supplicant. - 8 oct. 1810. - 15/124. ✓

Duplicis ordinis litterae querulosae administratoris Dérer de pace et unione animarum per ademptionem terrae arabilis sibi competentis se inter et spanum Szápáriensem denuo turbata. - /vide uberius personalia Dérer./ - 14 jan. 1818. 21/85. ✓

Cruzem in promontorio erectam benedicendi facultas conceditur parcho. - 5 junii 1818. - 21/86. ✓

VAD-o concessa est facultas coemeterium benedicendi. - 3 martii 1820. - 21/87. ✓

Franciscus Gréger spanus Szápáriensis significat deputatum Josefi Dérer rite semper per se assignatum fuisse. - 22 nov. 1820. - 21/88.

Administrator relationem facit de inchoata ecclesiae restoratione. - 11 julii 1820. - 21/89.

Statisticae observationes. - 1820. - 21/90.

Comes Paulus Szapáry in causa controversiarum inter parochum et ludirectorem ac spanum dominalem vigentium, ex inquisitione per testimonium legale peracta aliud prodixisse, quam ex illa per VAD peracta refert. Ludirectorem reum inventum esse proinde dimissum, parochum quoque inde amoveri petit. - 31 jan. 1825. - 30/122.

Paulus Szapáry iterum petit parochum Dérer amoveri. - 24 nov. 1825. - 41/8.

Administrator Dérer ob attrectatum ecclesiae penum accusatur. - 23 martii 1827. - 30/124.

Recursus Josefi Szapáry contra parochum de attrectata ecclesiae penu. - 7 apr. 1827. - 35/85.

De Josefo Dérer Eppo relatio praesentatur. - 30 maji 1827. 30/123.

Eppus administratorem ab attrectanda ecclesiae penu inhiberi, ac ad actuale debitum suum per partes deputandum commoneri jubet. - 16 julii 1817. - 30/125.

Fideles rumore de auferendo ex medio eorum curatore animarum perterriti, alium in causam sibi dari supplicant. - 14 dec. 1827. - 30/126.

Administrator super detentione lignorum suorum focalium queritur. - 4 martii 1828. - 30/127.

Comiti significatur Josefi Dérer ad Lókut translatio cum eo, quod mox aliud idoneum slavici idiomatis gnarum cum annutu ejusdem ad vacantem parochiam illocandum sit, requisitus una, quatenus arrogantiam spani sui coerceri velit. - 15 martii 1828. - 30/128.

Josefus Filipkó parochus concitatore[m] populi sui non ludi-
rectorem, verum antecessorem suum Dérer fuisse significat. 7.
27 jan. 1829. - 30/129. ✓

VAD fine accommodandi negotii ludimagistri exmittitur. - M.
7 febr. 1829. - 30/130. K

VAD praestat relationem in causa ludimagistri. - 28 febr.
1829. - 30/131. M.P.
✓

Josefus Dérer ad dandam super fundatione 20 Flrum posita
informationem, ubi nam haec existat et cui fructificet,
provocatur. - 8 julii 1829. - 30/132. ✓

Josefus Dérer relationem praestat in merito fundationis. -
15 julii 1829. - 30/133. ✓

De ordine cultus divini. - 16 aug. 1829. - 30/134. M.V

Parochus Filipkó ob neglectam per parochianos agrorum suo-
rum cultivatione queritur. - 22 oct. 1829. - 30/135. ✓

In nexu querelarum parochi contra fideles suos quaspian
obligationes sibi praestare negligentes: committitur VAD-
o, ut in causa hac relationem praestat. - 13 oct. 1831. -
30/136. ✓

Fidelium instantia contra parochum. - 24 febr. 1832. - P. M.
30/137. ✓

VAD exmissus fine instituendae quoad denegatas per fide-
les tempore encaeniarum parochi obvenire solitas praesta-
tiones, detrectatamque fimi ex domo parochiali evectionem,
disquisitionis, utriusque intuitu editam fidelium scrip-
tam exhibet declarationem, in qua illi porro motivo pau-
pertatis encaeniam denegant datam, offerentes fimi e-
vectionem si convenienter parochum provocati fuerint.-
28 febr. 1832. - 30/138. M.P.
✓

Litterae fiscalis dominalis in causa parochi. - 25 apr. M.
1832. - 30/139. ✓

Parochus ord. Vicarium Generalem, quatenus id benigne effectuare gignetur: ut 60 Missarum locali condam capellaniae Szápáriensi vigore B.G. dato 26 sept. 1809 in cathedram parochiarum evecdae ad repartitarum, ac a 6 annis debite per se absolutarum exhaerens ut praetendit stipendium ipsi bonificetur. - 25 maji 1834. - 31/140. ✓

S z á r .
.....

Georgius Kummer parochus Száriensis praesentat aliquem
pro capellania primo quidem ad se, dein vero ad parochiam
Kozmensem. - 10 dec. 1758. - 1/118. ✓

1/70. 1756. január 20.

M. ✓

1/71. 1756. március 29.

M. ✓

S z e n t b a l á z s .

Posset erigi parochia secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Simighiensi. - 1735. - 5/1. ✓

Litterae VAD-i respectu erigendae parochiae Taszár, - divisio parochiarum Gölle, Áttala et Szentbalázs. - 27 martii 1745. - 5/2.

Litterae parochi Kaposváriensis, utrum Kaposkeresztur ad parochiam Kercseliget commode adnecti valeret? - 31 aug. 1765. - 5/41.

Repraesentatio per Martinum Biró Vic. Gen. Principi ab Eszteráz fine introdecedi parochi. - 1746. - 5/97. ✓

Possionem Kiskeresztur posset commodius administrari per parochum Gödreiensem quam Szentbalázsiensem. - 26 dec. 1774. - 7/151. ✓ M.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. 1775. - 7/4.

Ludovicus Festetics facit projectum erigendae in Gálosfa parochiae cum filialibus Bószénfa et Hajmás. - 23 jan. 1778. - 7/146. ✓

Intuitu parochiae Szentbalázs dividendae, et in Gálosfa alterius erigendae. - 27 febr. 1778. - 7/147. ✓ P.

Lecta est epistola in Consistorio ad Ludovicum Festetics in qua necessitas erigendae parochiae Gálosfaensis recognoscitur. - 16 martii 1778. - 7/148. ✓

Ludovicus Festetics pro introducendo in Gálosfa parochia resolvit tam in agris, quam pratis integram sessionem colonicalem, praeterea donec domus succursu parati aeris per se praestandi exstruitur, interimalem habitationem; perfecta parochiali domo etiam ecclesiae novae erectionem. - 23 martii 1778. - 7/149. ✓

Dnus Iszdeczi in merito erigendae in Kislak parochiae destinationes viduae Principis Eszterházy significat. - 23 apr. 1779. - 7/150. ✓

Querimoniae fidelium contra parochum Josefum Leüttner ob exactiones stolares. - 1787. - 10/122. ✓

Parochus Leüttner ecclesiae Szentpáliensis occludendae preces fundit. - 19 apr. 1787. - 11/154. ✓

Morositas Josefi Leüttner in conficiendo rerum ecclesiae suae inventario. - 6 aug. 1788. - 10/124. ✓

Parochus Leüttner, quo porrecta per se Cottui circa refundenda per depastionem pratorum et denegationem araturae sibi causata damna, instantia effectum sortiatur, decisionales sibi submitti petit. - 25 oct. 1787. - 10/123. P ✓

Kislak, Szentpál, Töröcske et Simonfaenses filialistae exstructa jam ecclesia Kislakiensi pro introducendâ illic parochi supplicant. - 16 junii 1795. - 13/136. M.P. ✓

Alexander Somogyi parochus facultatem duas in Kaposkeresztur erectas cruces benedicendi elargiri sibi orat. - 1 maji 1796. - 13/137. ✓

Josefus Somsich facultatem erigendae in Simonfa capellae expediri sibi orat. - 18 aug. 1796. - 13/138. ✓

Benedictio coemeterii in Simonfa. - 1 nov. 1796. - 13/139. ✓

VAD de concessa Josefo Somsich ecclesiam in Simonfa aedificandi facultate edocetur. - 28 aug. 1797. - 13/140. ✓

Pro stipendio Sacrorum Fundamentalium exassignatur Flni 15. - 29 maji 1802. - 16/155. ✓

Parochus Somogyi facultatem neo-erecta coemeteria in Santos et Simonfa, et cruxem in matre benedicendi sibi elargiri orat. - 29 junii 1802. - 16/156. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 16/157. P. ✓

VAD ad submittrandam opinionem suam ad quam ex filialibus Szentjakab, Kaposkeresztur et Simonfa censeret parochum introducendum relationem provocatus. - 21 julii 1804. - 16/158. ✓

Status parochiae. - 1804. - 16/159. P. ✓

Pro vacante parochia proponitur Iosefus Somogyi capellanus Kaposváriensis. - 14 junii 1806. - 16/160.

Vacantia parochiae Exc. Consilio repraesentatur. - 1806. - ~~16/161~~ 16/161, et 19/5.

Nova proventuum parochialium liquidatio intimatur. - 7 oct 1806. - 16/162.

Negotium introducendi ad Kislak parochi regenti bonorum fine depromendae opinionis substernitur. - 24 aug. 1807. - 16/163.

Regens Bonorum significat Comitem applacidare, ut parochi pro meliori ejusdem subsistentia ad praehabitam adhuc jugera 10 gratis excindantur. - 23 febr. 1808. - 16/164.

Instantia Kislakiensium pro introductione localis capellani supplicantium. - 30 jan. 1814. - 26/59.

Regens directionis principatus scribit domum pro habitatione introducendi in Kislak curati cedi nequire. - 2 jul. 1814. - 26/60.

Accommoda pro introducend^o capellano habitatio praesto esse significatur. - 30 jan. 1815. - 26/9.

Ignatius Horváth fiscalis fidelium de Kislak, Szentpál, Töröcske et Simonfa parochiae apud se noviter erigendae causa Suae Illustritati porrectam instantiam unico iisdem compatiendi motivo ductus, Suae Illustritati potenti patrocínio commendat. - 20 jan. 1816. - 26/61.

Facultas cruces benedicendi concessa. - 1820. - 26/62.
1817.

Nicolaus Princeps Eszterházy Visitatione Canonicae anni 1815, in quantum ex ea ultra tenores Visitationis 1778 in se novum quid onus redundaret, solenniter contradicit. - 13 aug. 1821. - 42/37.

VAD significat domum parochialem adeo desolatam esse, ut ut dispensam pro cooperatore haud praebeat, nuntiat porro ejatem parochum promisisse: se ingruente vere etiam ex proprio, effecturum tamen, ut pro capellano cubile paretur. 4 dec. 1823. - 41/63.

VAD de capella Rákóensi per Stefanum Gál restaurata relationem faciens petit pro illa decretum expediri. -

13 aug. 1826. - 41/64. ✓

Fideles capellanum resolvi supplicant. - 1826. - 41/65. M.P. ✓

Decretum pro capella Rákóensi. - 1826. - 41/66.

Fideles pro capellano instant. - 1828. - 38/203. ✓

VAD refert fideles parochiae contractui fine introducendi capellani obsigillationem denegari. - 1828. - 41/66. M. ✓

VAD ad dandam super eo, num habitatio cooperatoris praeparata sit? - informationem provocatur. - 1831. - 41/67. ✓

VAD refert jam a tribus annis paratam esse habitationem capellani. - 1832. - 41/68. P. ✓

Eppus significat parochi capellanum disponendum fore. - 1832. - 41/69. ✓

Parochus Somogyi officiolatum dominalem expensas in renovatum tectum ecclesiae per dominium insumptas, e proventibus ecclesiae pro nunc in loco Flis recompensare velle, consulitque num et quantum cassaendominali refundere debeat? - 21 nov. 1834. - 41/70. ✓

S z e n t b é k á l l a .

Inquisitio in merito intoxicationis parochi Joannis Michalik per Petrum Takács. - 1716. - 3/159. M. ✓

Inventarium rerum mobilium et immobilium, solutionisque omnis parochi impendi a parochianis solitae. - 6 nov. 1748. 3/160. ✓

Martinus Biró Joannem Kovács parochum antea Kesziensem pro parochia hac praesentat, et eundem Josefo Drávecz investendum committit. - 25 maji 1759. - 3/161. (?)

Fideles Szentbékállenses pro ampliacione ecclesiae suae subsidium ab Eppo exorant. - 1765. - 3/162. M ✓

Emericus Parraghy parochus Hálimbaensis horsum translatus. 26 martii 1770. - 6/164. ✓

Status ecclesiae, parochiae et scholae. - 1773. - 6/165. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4. ✓

Visitatio parochiae. - 1778. - 6/5.

Ratiocinium super 1.000 Flnis per Eppum pro aedificatione ecclesiae Szentbékállensis resolutis. - 1786. - 8/126. ✓

Köveskállenses instant pro parochi proprio. - 1789. - 8/127. M. ✓

Vigore testamenti Bajzáth accessit ~~xxx~~ parochiae 1000 Fl. pro Sacris, 500 vero ludimagistro pro instructione prolium pauperum. - 1802. - 17/162. (?)

Num vacantem hanc parochiam in vetere liberae collationis statu relinquere velit, petitur ab Exc. Consilio declaratio? - In utroque casu Joannes Hajmásy illuc disponendus significatur. - 3 nov. 1803. - 17/163 ✓

Exc. Camerae ulteriorem in eo clarificationem expetenti cui revera onera juris patronatus incumbant, et quis pro inde juris praesentae gaudeat ad beneficium? - responsum. - 30 nov. 1803. - 17/164. ✓

Camera vacante sede eppali in parochiam hanc jus patronatus non recognoscit. - 11 jan. 1804. - 17/165. ✓

Joannes Hajmásy parochus praefecto demandari petit, ut nova domus parochialis in loco ecclesiae viciniori per se designato aedificetur. - 24 martii 1804. - 17/166. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 17/167. ✓ P.

Nicolaus Eszterházy ratione subsidii cujuspian pro exstruenda domo parochiali ejati conferendi, exempla magnae memoriae antenatorum suorum exstimulatus est. - 16 maji 1804. 17/168. ✓

Eszterházy se excusatum habere vult, quod in puncto restorationis domus parochialis satisfacere desiderii Eppi nequeat, de cetero quoad operas manuales et currules per respectivos subditos praestandas ex parte dominii sui Deveser assistentiam promittens. - 15 junii 1804. - 17/169. ✓

In merito subsidii pro aedificatione domus parochialis conferendi Francisco Eszterházy denuo scriptum est. - 24 junii 1804. - 17/170. ✓

Parochus pro necessariis apparatus ecclesiae Balatonhényeensis supplicat. - 4 aug. 1805. - 17/171. ✓

Hényeenses pro locali capellano sibi resolvendo instant. - 1807. - 17/172. ✓ M

Köveskálienses pro locali animarum pastore instant. - 1807. - 17/173. ✓ M.

Vic. Cap. parochiam hanc ad jus patronatus Eppatus semper pertinuisse defendit. - 10 martii 1810. - 17/174. ✓

Michael Gál in beneficium investitus. - 27 apr. 1814. - 22/78. ✓

Contractus parochi cum parochianis suis ratiabitur ab Eppo. 31 dec. 1814. - 22/79. ✓ M. P.

Parochus proposita vineae parochialis incuria antecessoris sui facta desolatione petit in restorationem e massa ejusdem sequestrari. - VAD-o investigatio commissa. - 11 apr. 1815. - 22/80. ✓

VAD refert jam a praeore parcho in statu desolato eandem reperta, interim tamen 200 Flros finem in eum se seques-
trasse. - 28 maji 1815. - 22/81. ✓

Köveskálíenases pro animarum curatore instant. - 16 mart.
1817. - 22/82. M. ✓

Josefus Molnár investitur. - 11 nov. 1819. - 22/86 ✓

Parochus Molnár pro resolvenda ad capellani sui cubile &
fornace orat eppum. - 29 dec. 1819. - 22/87. P. ✓

Intuitu erigendae in Szentbékállá capellae, subsidium ex
parte Eppi sub conditionibus, si etiam populi conatum vi-
deat, et cum plano struendae capellae etiam sumptuum pro-
jectum praevis praesententur, promissum. - 13 martii 1820.
22/88. ✓

Parochus Molnár relationem facit: antiquam in parte infe-
riori promontorii existentem vineam neglectam a praede-
cessoribus. Partem superiorem semper damnosam jussu Eppi
venditam tribus incolis ejatibus pretio 705 Fl. Ex hoc
capitali parcho 42 Fl 18 xr titulo census quotannis re-
sultare. - 20 junii 1821. - 35/133. ✓

VAD refert neonominato parcho Gabrieli Bogdány acta pa-
rochialia et fundum instructum ecclesiae resignasse. -
7 oct. 1824. - 35/134. ✓

Instantes pro vacante parochia per mortem Gabrielis Bog-
dány. Parochia collata est Francisco Mórátz. - 27 sept.
1832. - 35/136. ✓

VAD-o committitur, ut parochiam neonominato parcho resi-
gnet. - 1 oct. 1832. - 35/137. ✓

Inventarium parochiae. - 1832. - 35/138. ✓

Copia testamenti Catharinae Molnár pro ecclesiam pia le-
gata facientis. - 22 jan. 1833. - 35/139. M. ✓

Eppus committit parcho, ut neo-erectam ecclesiam in Mind-
szentkállá festo Omnium Sanctorum benedici curet. - 1833.
35/140. ✓

Parochus petit sibi admitti, ut summae 200 Frum per denatum condam ejatem parochum Joannem Hajmásy pro conservatione cellarii parochialis vineae legatae, sed per parochum antea Josefum Molnár 50 Flinis minutae, atque destinato scopo in praesens insufficientis, certam ratam ex massa antecessoris sui adjicere valeat. - 14 dec. 1833. - 35/141. ✓

Reversales parochi de 50 Fl titulo reparationis cellarii parochialis ex massa denati antecessoris sui Gabrielis Bogdányi perceptis. - 25 febr. 1834. - 35/142. ✓

S z e n t g á l i .

Catholici exponunt miserabilem suum statum ob defectum pastoris animarum et ludimagistri. - 1765. - 2/15. (1762) M. ✓

Parata est domus parochialis et ludimagistri. Fideles saltem pro ludimagistro instant. - Sine dato. - 2/16. M. ✓

Parochus Wesprimiensis refert Eppo de oratorio Szentgáliense. - 1769. - 2/17. P. ✓

Exciso jam fundo pro exstructione ecclesiae, necnon duabus sessionibus aedificiis quoque ibidem ecclesiae manus admo- veri, ac parochus et ludimagister eorsum introduci ordinatur a Consilio. - 29 oct. 1770. - 2/18. ✓

Eppo rescribitur per Consilium, quatenus in mutua cum Cottu Wesprimiensi ~~con~~ cointelligentia obventionum pro parcho et ludimagistro quidditatem connotari facere, quam et respectu assignandorum iisdem fundorum extravillanorum cum communitate agere, et dein utriusque specificum cum informatione, si et quantum ultra desideraretur submittere velit. 25 julii 1771. - 2/19. ✓

Planum et sumptuum projectum erigendae ecclesiae submitti ordinatur. - 19 junii 1772. - 2/20. ✓

Quantum demptis a parte communitatis factis oblati ad ecclesiae Szentgáliensis structuram requiratur, referri ordinatur. - 18 febr. 1773. - 2/21. ✓

Communitas ad requisita materialia gratuitosque tam manuales quam currules labores aliaque in structuram ecclesiae suppeditanda ac super effectu relatio praestanda ordinatur. 5 apr. 1773. - 2/22. ✓

Vicarius Cap. specificans beneficia per denatum Eppum administratori annue praestari solita, eadem e vacante eppatus proventibus per Suam Mattem porro quoque applacitari instat. - 1773. - 2/23. ✓

Aatholicis turre oratorii sui innovatio ea sub conditione conceditur, ut ipsi ad exstructionem ecclesiae catholicae omni modo concurrere teneantur et sint obligati. - 23 sept. 1773. - 2/24. ✓

Super stabilibus parochi et ludimagistri proventibus, ac sumptibus ad exstructionem ecclesiae requisitis uberior expetitur informatio. - 11 oct. 1773. - 2/25. ✓

Conscriptio proventuum parochi et ludimagistri, planum item ac sumptuum projectum exstruendae ecclesiae. - 1774. - 2/26. /26 actae/ (30 db.) M. N. ✓

Administrator vacantis episcopus se 60 Flros per defunctum Eppum conventui franciscanorum Wesprim. pro administratione ecclesiae Szentgáliensis resolutos porro etiam applacuisse. - 12 sept. 1775. - 2/27. ✓

Administrator quasdam de parochianis suis festa et alia christiana officia sua violantibus querelas deponit. - 6 febr. 1776. - 2/28. ✓

Franciscus Skerletz consiliarius significat acta Szentgáliensia ut primum Consilio resignata fuerint per se horum submittenda. - 18 nov. 1777. - 2/29. ✓

Skerletz significat negotium aedificandae ecclesiae ad Exc. Consilium promotum esse, atque ad faciendas ulteriores in merito hoc dispositiones Eppum interpellat. - 12 dec. 1777. - 2/30. ✓

Investigatio intuitu oppressionis catholicorum ab acatholicis. - 1778. - 2/31. ✓

Rationes super aedificatione ecclesiae. - 1778. - 2/32. P. ✓

Herendienses petunt facultatem ludimagistrum introducendi, et sic a solutione hactenus ludimagistro Szentgáliensi praestari solita relevari. - 1778. - 2/33. M. ✓

Ratione oratorii et turre acatholicorum erigendae informatio submitti jubetur. - 2 oct. 1769. - 2/34. ✓

Intimatum ratione turre acatholicorum. - 1773. - 2/35. ✓

Receptis ab incolis Herendiensibus reversalibus desuper
datis, quod ecclesiam cum consensu Vicarii Capitularis
SS. Eustachii et sociorum martyrum erectam congruo in sta-
tu sint conservaturi, expedita est facultas benedicendi. -
7 sept. 1778. - 2/36. ✓

Intimata circa aedificationem ecclesiae catholicae in Szent-
gál interventa Ord. Judlium fine eo communicantur, ut ex
his cognoscere queat, qualisnam teneat communitatem Szent-
gáliensem ecclesiae catholicae ibidem jam aedificari coep-
tae, succurrendi obligatio. - 14 sept. 1778. - 2/37. ✓

Lecta est instantia Herendiensium in eo supplicantium:
quatenus in neo-erecta ecclesia sua beneficium Divinorum
diebus Domini et Festis consequi mereantur. - Determinatum
est: instantiam ad dominum parochum Szentgáliensem ea dum
instructione relegari, ut auditis audiendis congruam fati-
giis suis conventionem cum ipsis inire velit, priusquam
tamen assensum praebeat, officium vicariale desuper infor-
mare non intermittat. - 1 nov. 1778. - 2/38. ✓

Contractus Herendiensium cum parochis quoad Divina omni
tertio die dominaco apud se servenda. - 3 maji 1779. -
2/39. ✓

Testimoniales communitatis Szentgáliensis super inflictis
Michaeli Pintér ob commissam erga parochum irreverentiam
12 baculorum ictibus et ejusdem ex gremio suo proscriptio-
ne. - 14 julii 1779. - 2/40. (2)

Concessa est facultas ecclesiam benedicendi. - 14 dec.
1779. - 2/41. ✓

Szentgálienses pro turri ecclesiae suae recens aedificatae
nova parochiali et scholari domo aedificanda sumptus per
Eppum e Fundo Religionis exoperari supplicant. - 21 dec.
1779. - 2/42. M ✓

Administrator quaedam requisita pro ecclesiae suae con-
summatione, rationes item cur domus parochialis et scho-
laris aedificandae sint, Vic. Gen. referri petit per se-
cretarium. - 4 martii 1780. - 2/43. ✓

Administrator significat vitio verti sibi haud posse, quod parochialis et scholaris domus aedificationem urgeat. - 29 martii 1780. - 2/44. ✓

Informatio administrationis parochialis. - 1783. - 8/128. *N.L.P.*

Facultas petitur crucem erigendi in coemeterio Herendiensi. 8 nov. 1785. - 8/129. ✓

Comes Franciscus Gyóry regulationem parochiae jam pertractatam sibi submittit petit. - 8 maji 1787. - 8/130. (2)

Eppus intuitu parochiae ex desolato, in quo hodieum sita sit, statu tantisper relevandae dno Commissario Regio Fr. Gyóry erga ejusdem reflexionem rescribit. - 1787. - 8/131. ✓

Extractus summarius rationis ecclesiae parochialis et filialis Herend. - 1791. - 12/145. ✓

Violationes festorum. - 11 oct. 1792. - 12/146. ✓

Aatholici ob violationem festorum denuntiantur. - 1793. - 12/147. *sept. 7.* ✓

Parocho supplementum congruae in Fl. 207 xr 55 exassignata esse intimatur. - 1 julii 1794. - 12/148. ✓

Eppus 207 Flnos in supplementum congruae parochi assignatos pro Ladislao Ertl neo-nominato porro quoque resolvi petit ~~per~~ apud Exc. Consilium. - 1897. - 12/149. ✓

Planum et sumptuum projectum exustae ecclesiae Szentgálensis Exc. Consilio submitti ordinatur. - 1799. - 12/150. *Maj. 11.* ✓

Planum et sumptuum projectum submittuntur. - 1799. - 12/151. *Jun. 11.* ✓

Relatio VAD-i in merito rectificationis projecti sumptuum reparandae ecclesiae praestita Consilio transponitur, ac status hujus miserae ecclesiae commendatur. - 28 dec. 1799. 12/152. ✓

Ladislavus Ertl parochus exposito ecclesiae et domus parochialis desolatissimo statu, beneficium suum designat. - 1800. - 12/153. ✓

Pro restauratione ecclesiae resolvuntur 945 Fl. - 1800. - 12/154. *marc. 11.* ✓

- Visitatio parochiae. - 1800. - ~~12/100~~ 12/1.
- Contractus Herendiensium cum parcho. - 1801. - 15/132.
- Cooperator petitur in Szentgál pro servitio fidelium Urkutienium. - 23 jan. 1802. - 15/125.
- Ratiocinium super structura conflagratae ecclesiae Exc. Consilio tranponitur. - 29 sept. 1803. - 15/126.
- Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 15/127.
- Quietantia super 60 Fl a Vicario Gen. acceptis. - 1807. - 15/128.
- Parochus Ertl resignat. - 1809. - 15/129.
- Joannes Mittis administrator de solatim statum domus parochialis exponens fideles ad reparationem compelli orat. 2 nov. 1810. - 15/130.
- Reflexiones super statu activo et passivo ecclesiae. - 1810. - 15/131.
- Relatio VAD-i de peracta inquisitione querelarum Szentgáliensium contra parochum. - 1812. - 21/91.
- Instantia Szentgáliensium pro resolvendo parcho. - Sine dato. - 21/92. *1812. November 2.*
- Franciscus Szalai canonice investitus. - 19 nov. 1812. - 21/93.
- Relatio parochi de statu ruinoso ecclesiae. - 1813. - 21/94.
- Instantia fidelium circa reparationem ecclesiae suae impetrandam porrecta. - 8 maji 1814. - 21/95.
- Fideles pro subsidio in reparationem ecclesiae resolvendo supplicant. - 1814. - 21/96.
- Ab Exc. Consilio sumptus reparationales expetuntur. - 30 aug. 1814. - 21/97.
- In reparationem ecclesiae assignantur Fl. 2790. - 23 maji. 1815. - 21/98.

✓ P.

N.
✓

✓

✓

✓ M.

✓

✓

✓

✓

✓ M.

✓

✓

✓ M.

✓ M.

✓

✓

Querelae parochi Francisci Kollonich adversus judicem Herendiensem de sui in Divinorum celebratione ingestione. Parochianorum item Szentgáliensium adversus filialistas Herendienses de denegato dimidiali concursu in reparationem ecclesiae et domus parochialis. - Relatio VAD-i. - 22 aug. 1815. - 21/99. M. ✓

Rationes de restauratione ecclesiae Exc. Consilio exhibentur. - 11 jan. 1817. - 21/100. N. ✓

VAD ad compescendam renitentiam parochianorum in praestandis reparationibus aedium parochialium, et investigandam realitatem expositionis de prato quopiam per Stefanum Szabó ultra stipulatum tempus ad rationes ecclesiae indebite retento, exmittitur. - 3 nov. 1817. - 21/101. M. ✓

Relatio VAD-i in hoc merito. - 1817. - 21/101.

Instantia parochi de tenutorum parochialium decerptionibus occasione institutae dimensionis commissis querulantibus, V. Comiti Cottus Stefano Bésán fine adferendae medellae submittitur. - 1817. - ~~22~~²¹/102. ✓

Parochus Kollonics fideles ad praestanda intus scripta adstringi petit. - 1818. - 21/103. M. ✓

Fideles contra acatholicos. - 1818. - 21/104. M. ✓

Parocho injunctum: ut ordinem Divinorum, quem interruptum fuisse filialistae Herendienses queruntur, praescriptum accurate servet. - 12 sept. 1818. - 21/105. ✓

Parochus contra Herendienses querulatur, quod praestanda praestare nolint. - 28 sept. 1818. - 21/106. ✓

VAD de lite inter parochum et Herendienses. - 1818. - 21/107. N. ✓

Statisticarum observationes. - 1820. - 21/108. ✓

Rationes aedificationis ecclesiae Herendiensis. - 1828. - 29/44. P. N. ✓

Parochus pro danda in merito procurandi pro parochia sua agri dilucidatione evocatur. - 10 junii 1829. - 29/45. ✓

Parocho confertur facultas cruces benedicendi in Herend. - 1829. - 29/46. ✓

Parochus significat se pratum pro parochia nunc 240 Flinis comparare posse, sã gratiosus Eppi adnutus accederet. - Rrsp.: Consensum ultro praeberi, dummodo emptionis stabilitati per fassionem suo modo celebrandum consulatur. - 4 maji 1830. - 29/47. ✓

Litterae fassionales de empto prato. - 1830. - 29/48. M. ✓

Parochus pro reparatione turris et tecti ecclesiae suae sumptus exoperari instat. - 1831. - 29/49. ✓

Eppus contractum quoad reparationem ecclesiae initum probat in effectum dirigendum. - 6 junii 1831. - 29/50. ✓

Parochus pro subsidio in colorationem turris ecclesiae impendendo Eppo supplicat. - 7 sept. 1831. - 29/51. ✓

Pro perficienda domus parochialis tectione 300 Flini, pro cratibus ~~curandis~~ curandis 80 Flini e Cassa Dioecesana assignantur. - 14 apr. 1831. - 29/52. ✓

Pro compensatione super erogatorum adhuc 37 Flini parochi sublevando 50 Flini e Cassa Dioecesana assignantur. - 6 aug. 1831. - 29/53. M. ✓

Parocho titulo annui subsidii 60 Flini e Cassa Dioecesana assignantur. - 29 oct. 1833. - 29/54. ✓

Pro necessitate scholae et scholarium e Cassa Dioecesana assignantur 30 Flini. - 29 oct. 1833. - 29/55. ✓

Ludirectori annui 30 Flini resoluti e Cassa Ludirectorum. - 31 aug. 1833. - 29/56. ✓

Parochus submittit attestat ionem communitatis Herend, quod 200 Fl-ni e Cassa Dioecesana pro ecclesia resoluti in exolutionem debitorum conversi fuerunt. - 5 martii 1834. - 29/57. ✓

Parochus pro erectione metarum in agris et pratis parochialibus instituenda sumptus sibi resolvi orat. - 25 maji. 1835. - 42/138. ✓

S z e n t g y ö r g y v á r .

Ad instantiam Comitis Sigismundi Széchenyi exmissus est pro administratore Emericus Bossó. - 12 sept. 1746. - 3/163. ✓

Sigismundus Széchenyi excusat se ab objectis sibi intuitu neglectorum et deperditorum fundorum parochialium, petitque ad Zalaszentlászló ét Szentgyörgyvár parochos. - 22 julii 1749. - 3/164. M. ✓

Sigismundus Széchenyi ad vacantem e pluribus jam annis parochiam hanc parochum resolvi petit. - 9 sept. 1756. - 3/165. (?)

Respondit Eppus se votis delaturum, si omnia ad honestam curatoris animarum subsistentia necessaria prius resoluta fuerint, domus nempe parochialis cum aliis appertinentiis. - 21 sept. 1756. - 3/166.

Sigismundus Széchenyi ut possessione sua Szentgyörgyvár inductio parochi maturetur, supplicat. - 5 dec. 1756. - 3/167. ✓

Puncta querulosa parochi contra dominum terrestrem. - 1766. - 3/168. ✓

Parochia Szentgyörgyváriensis cassatur et parochiae Sár-mellékiensi adfiliatur. - Postea datus est iterum eidem loco parochus Martinus Szita capellanus Kiskomáromiensis. 8 jan. 1767. - 3/169. ✓

Conscriptio proventuum ecclesiae. - 1768. - 3/2. ✓

Martinus Szita accepit investituram in parochiam Pacsa. - 20 febr. 1770. - 9/95.

Litterae Comitis Joannis Forgács intuitu neo-erigendae ecclesiae. - 7 nov. 1772. - 6/167. P. ✓

Franciscus Demkovics parochus significat tam domum honestam aedificatam, quam etiam alia aedificia parochialia in bonum statum esse reducta. - 22 sept. 1784. - 9/161. ✓

Parochus Demkovics pro meliori sui subsistentia pagellum Nemes, seu Boldogasszonyfa parochiae suae adfiliari petit, - 22 sept. 1784. - 9/161. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Pro vacante parochia commendatur ~~Amor~~ Antonius Tomaer. - 22 martii 1809. - 17/178. ✓

Illatum parochiae per extirpationem vineae parochialis. - 24 maji 1810. - 17/179. M. P. ✓

Comiti Francisco Széchenyi pro vacante parochia Josefus Ács capellanus Kaposváriensis propositus. - 13 junii 1813. 28/109. ✓

Josefus Ács praesentatus ac investitus. - 15 julii 1813. - 28/110. P. ✓

Vicarius Tyrnaviensis petit fundationem Eustachii Csányi expaulini pro parochia hac in 400 Flnis positam acceptari et de levanda pecunia opposrtuna disponi. - 31 oct. 1823. 36/77. N. ✓

Parochus Ács summam capitalem 400 Fl pro Sacris legatam apud dominium Keszthelyiense elocandum sibi submitti petit. - 25 sept. 1824. - 36/78. ✓

S z e n t i v á n .

/In dioecesi Albensi/

Paulus Boronkay pro sacello publico in Szentiván per se
jam praeparato facultatem ibidem Divina celebrandi et la-
pidem portatilem petit. - 18 oct. 1774. - ~~1/119.~~ 1/120. ✓

Comes Sigismundus Zichy pro parcho instat. - 13 junii
1772. - 1/121. ✓

1/119. ?

S z e n t k i r á l y s z a b a d j a .

Testimoniales capellani Wesprimiensis Stefani Györe qualiter Szabadienses benedictioni domorum restiterint. - 17 febr. 1757. - 3/123. ✓

Szabadienses oblationem quadratorum lapidum jam ruinatae ecclesiae suae acatholicis inhiberi - sumptus pro restoratione ejusdem a SSma Sua Majestate sibi exoperari, ac parochum sibi resolvi instant. - 16 jan. 1776. - 6/168. M. ✓

De instantia P. Laurentii Bellovics ofm pro stabili coooperatore ad Szabadi exponi supplicantis favorabilis Exc. Consilio praestita est informatio. - 3 jan. 1793. - 12/155. ✓

Instantia Szabadiensium intuitu ad se resolvendi et e Fundo Religionis dotandi animarum curatoris fine depromendae opinionis submittitur. - 30 jan. 1798. - 12/156. ✓

Informatio praestita ad Consilium in hac re. - 24 febr. 1798. - 12/157. ✓

Fidelium sensa circa facilitandam per subsidium quoddam ex parte sua praestitum, curati introductionem experiri jubentur. - 13 martii 1798. - 12/158. ✓

Relatio de subsidio in intertentionem locali capellani introducendi per fideles resolutio Consilio facta. - 28 apr. 1798. - 12/159. ✓

Congrua pro capellano et ludirectore resolvitur, onere erigendae pro utroque domus, compossessores manente. - 4 sept. 1798. - 12/160. ✓

Judlium Intimatum Exc. Consilii circa excindendum pro locali capellano et ludirectoris domo fundum emanatum communicatur. - 9 apr. 1799. - 12/161. ✓

Relatio VAD-i super excisione fundi jam peracta. - 25 apr. 1799. - 12/162. ✓

Intuitu instantiae fidelium Consilio informatio praestita. /Instantia in pagina sequenti./ - 30 jan. 1800. - 12/164. ✓

Instantia fidelium pro eo supplicantium, ut interea donec resolutus ad se capellanus effective introduci potuerit, singulis dominis et festis diebus franciscanus quidem Wesprimiensis pro Divinis peragendis exmittatur erga de-
pensionem e Fundo Religionis consuetae pro capellanibus congruae, fine deprimendae opinionis communicatur. -
30 dec. 1799. - 12/163. ✓

Pro ludirectore cum initio anni 1800 effective jam in-
trodecto congrua loco Flurum exassignari a Consilio peti-
tur; - significaturque nec pro hoc quemadmodum et locali
capellano stabilem aliquam domum erectam adusque existere,
eosdemque in una eademque domo habitare. - 11 apr. 1800.
12/165. ✓

Universitas Cottus Wesprimiensis intuitu denominandi pro
recens stabilita localis capellania individui cujusdam
ecclesiastici Eppum interpellat. - 10 dec. 1800. -
12/166. ✓ M.

Pro Matthia Krecsmár franciscano ad capellaniam hanc recens
exposito congrua exassignari petitur. - 20 dec. 1800. -
12/167. ✓

Locali capellano in supplementum congruae ex Cassa Pol.
Fundationali 230 Fl. exassignantur. - 7 jan. 1801. -
15/132.3 ✓

Dominia terrestria ad struenda ocyus pro surato et lu-
dimagistro aedificia reflectantur. - 12 maji 1801. -
15/133. ✓

Ludimagistro Flni loco e Fundo Stud. et Relig. exassignan-
tur. - 7 julii 1801. - 15/133. ✓

In merito introducendi ludirectoris relatio Exc. Consilio
praestita. - 25 jun. 1801. - 15/134. ✓

VAD capellaniam localem a 1-a maji 1802 pastore destitui
testatur. - 1 maji 1803. - 15/135. ✓ P.

Ignatius Rozsos pro imminentibus festis professorum ali-
quem Divinis vacaturum exmitti orat. - 19 apr. 1801. -
15/136. ✓

Ignatius Rozsos inchoatam jam per denatum Eppum fratrem suum domus parochialis aedificationem e substantia ejusdem ecclesiae cathedrali obtingente continuari, localemque animarum pastorem introduci supplicat. - 6 oct. 181o. - 15/137. ✓

Parochus Vörösberényiensis licentiati magistri Szentkirályszabadgyensis excessus et abusus repraesentat. - 181o. - 15/138.

Antonius Kalmár praesentatur. - 16 aug. 1813. - 21/9, 11o. ✓ 1813. Junius 30. ✓ P.

Idem disponitur pro administratione parochiae. - 1813. - 21/1o9. ✓

In supplementum congruae exassignantur Fl 295 xr 59 e Fundo Religionis. - 3o nov. 1813. - 21/111. ✓ P

Fine resolvendae ludirectori quoque congruae repraesentatio adornata ad Exc. Consilium. - 4 dec. 1814. - 21/112. ✓

Preces parochi fine resolvendae procentualis adjunctae promotae. - 23 martii 1816. - 21/113. ✓

Paulus Rozsos Eppus de parochia. - 18oo. - 21/114. ✓ P

Resolutum subsidium procentuale. - 1 apr. 1817. - 21/115. ✓

Petitio Ignatii Rozsos 18oo Fl e rata Eccl. Wespr. addicti supplicantis defertur. - 15 apr. 1817. - 21/116. ✓

Exc. Consilio preces parochi pro obtinenda ecclesiae suae reparatione, secundo cum voto propositae sunt. - 8 junii 1826. - 31/57. ✓

Fidelium ludirectorem suum removeri petentium pro et contra propositi recursus gratiosa Eppi indorsata consopiti. - 23 apr. 1829. - 31/58. ✓ M. P.

Fideles supplicant Vicario, ut parochum suum ad observandam intuitu ludirectoris sui perlatam altiorem dispositionem, constituendosque ecclesiae servitores, paterne hac adhuc vice commonere dignetur. - 26 maji 1829. - 31/59 ✓ M.

Ignatius Rozsos in negotio ludirectoris ordinationem Eppi implorat. - 1 julii 1829. - 31/6o. ✓ M.

Parochus ad rationes super summis e Fundo Dioecesano pro reparationibus ecclesiae suae resolutis Offo Dioecesano praestandas provocatur. - 11 sept. 1829. - 31/61. ✓

Resolutum ludirectori e fundatione pro ludimagistrorum in locis mixtae religionis meliori provisione anno adhuc 1821 occasione Synodi Dioecesanae conflata, annum 30 Flrum in congruam ecclesiis minime imputandum subsidium. - 31 aug. 1833. - 31/62. ✓

Ignatius Rozsos nomine etiam aliorum compossessorum et a fidelium pro curatore animarum ocyus constituendo intercedit. - 15 dec. 1833. - 31/63. ✓ M.

Stefanus Thésy incola Wesprimiensis vineam suam in promontorio Szabadiensi sitam ecclesiae ejati legat pro Sacris. - 15 sept. 1833. - 31/64. ✓ M.

^{13.} Stefanus Szabó administrator specificat sumptus in necessarias aedium parochialium reparatione conversos, et eos sibi bonificari orat. - 10 apr. 1834. - 31/65. ✓ M.

Administrator orat Eppum pro bonificandis sibi 134 Fl in horti et areae parochialis cincturam impensis. - 22 jun. 1834. - 31/66. ✓ M.

Administrator significat: se 4 scamna in scholam triviale illocasse. Petit expensas 52 Fl in incrustationem cincturae domus et horti parochialis insumptorum sibi bonificari. Petit domum torculariam negligentia antecessoris sui Antonii Kalmár desolatam ex ejus defuncti massa reaedificari. - 26 sept. 1834. - 31/67. ✓ M.

Consignatio rerum ad ecclesiam et parochiam pertinentium. - 27 martii 1834. - 31/68. ✓

S z e n t p é t e r u r .

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanisaensis. - 1775. - 6/1.

Facultas Emerico Csányi in Igricze sacrum celebrari curandi concessa. - 1780. - 6/169.

Benedictio capellae Igriczeensis. - 1782. - 9/111.

Peracta in merito querelarum per Rádóenses ob exactiones stolares et interturbatum ordinem Divinorum contra parochum Szentpéteruriensem investigatio. - 23 aug. 1787. - 9/99.

VAD contractum parochi hujus cum Rádóensibus quoad Divina initum confirmari et capellanum resolvi instat. - 19 maji 1788. - 9/100.

Reversales super conservatione ecclesiae Gétyeensis. - 3 jan. 1794. - 13/141.

Vacantia parochiae Consilio significatur. - 1 apr. 1801. 17/181.

Parocho in supplementum congruae Fl 93 xr 27 exassignantur. 9 dec. 1801. - 17/180.

Ablatio 300 Flrum per Franciscum Bertalan parochum Szentpéteruriensem pro aedificatione domus parochialis ex Fundo Religionis resolutorum significat VAD. - 16 martii 1802. - 18/208. Parochus rationes ecclesiae de anno 1797/8 submittit. - 23 martii 1802. - 17/182.

Contraagens Budensis significat: parochum ratione levandae congruae suae in 107 Fl defixae ad cassam Vásárhelyiensem inviandum venire. - 29 jan. 1803. - 17/183.

Joannes László parochus contra parochum Kiskomáromiensem Franciscum Bertalan ecclesiam suam damnificantem conqueritur. - 24 sept. 1804. - 17/184.

VAD intuitu praetensionis parochi Szentpéteruriensis ecclesiam ejus spectatis contra parochum Kiskomáromiensem directae relationem facit. - 25 febr. 1805. - 17/185.

Joannes László parochus jam tertio super morositate parochianorum in faciendis praestationibus factisque eatenus ad Cottum recursibus effectu frustratus, ac violenta sui parochianos e domo parochiali emanatione conquestus: satisfactionem omnimodam per Eppum procurari sibi orat. - 18 oct. 1807. - 17/186. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 17/187. (2) ✓

Parochus resignat ac ad parochiam proxime vacaturum transponi instat. - 12 apr. 1808. - 17/188. ✓

Administratura collata est Michaeli Baranyai. - 21 dec. 1814. - 27/90. ✓

Emissio VAD-i fine renitentium fidelium ad implendum obligationis suae in dependendis praestationibus reducendorum. 13 dec. 1816. - 27/91. ✓

Declaratio parochianorum VAD-o facta de non colligendo per primores, sed per singulum hospitem frumento lecticali, - item de cinctura aereae parochialis in bono statu semper conservanda, - de praestatione ligni focalis juxta antiquum usum facienda. - 13 dec. 1820. - 27/92. ✓

Parochus noviter erigendi ecclesiae planum per Exc. Consilium approbatum submittit. - Subnectitur et instantia fidelium in causa struendae ecclesiae. - In quorum nexu plana resturandae et ampliandae ecclesiae sumptuum projecta una cum legalis fidei testimonio Exc. Consilio substernuntur per Off. Vic. - 22 aug. 1822. - 37/57. M, ✓

Parochus fine exoperandae parochiae suae medio Exc. Cons. meliorationis recurrit, adnexa instantia. - 24 oct. 1824. 37/58. ✓

Parochiani percontantur an non in merito ampliandae ecclesiae suae resolutionem jam acceperint? - 17 dec. 1825. 37/59. M, ✓

Parochiae fidelibus auctoritatem Eppi, quoad Gétye et Ig-riceenses ad concursum ecclesiae suae disponendos implorantibus, VAD eatenus exmissus. - 11 nov. 1826. - 37/60. M, ✓

VAD refert: in labores et expensas ampliandae ecclesiae filialistas concurrere nolle. - 29 dec. 1826. - 37/61.

P. M.
L

Acta ampliationem ecclesiae respicientia juxta moderna rerum pretia rectificari committuntur. - 30 apr. 1827. - 37/62.

N.
P.
L

Parochus plana restaurandae ecclesiae ad Exc. Consilium promoveri orat. - 23 julii 1825. - 37/63.

L

Cottus Zaladiensis refert se in consequentiam recursus per fideles Szentpéterurienses eatenus porrecti, ut filialistae ad ferendum in restauranda ecclesia justa proportione onus adstringantur, iudicium fine componendi huius negotii exmisisse, ac hoc causam hanc ad optatum finem perducere nequeunte, Cottus Eppum interpellat ad faciendas congruas dispositiones. - Parocho commissum, ut remissis actis ampliandam ecclesiam respicientibus relationem super cunctis oblatis, materialibus, quae praesto sunt, item super eo, quam adhuc ad perficiendum opus probabili calculo requirerentur, praestet. - 29 aug. 1827. 37/64.

M.
P.
L

Parochus filialistas suas oblata et operas pro reparatione ecclesiae et domus parochialis ac cincturae horti ejusdem necessaria praestare usque huc detrectantes, auctoritate Ordinarii ad implendam obligationem suam adstringi; - porro habitationem pastorum ex vicinia ecclesiae pro securitate apud primores possessionis aliorum translationem exoperari petit. - Resp.: Fatas filialistas ad subministranda pro reparatione ecclesiae et domus parochialis oblata adigi nullatenus posse, ad obtinenda haec viam solum persuasionis superesse; quoad reparandam cincturam domus parochialis nullo in Visitatione Canonica de obligatione filialistarum vestigio existente, casum praehabitu observandum, usque dum cunctae difficultates per exmittendum futuro vere canonicum bona modalitate componi poterunt. - 11 dec. 1827. - 37/65.

L

Fideles reparationem ecclesiae suae negotium promoveri
supplicant. - 23 maji 1828. - 37/66.

M. N.

Parochus de collectis in reparationem ecclesiae subsidiis,
praesto existentibus materialibus et de intentione incho-
andi operis, - exmissione Cottensi quoad effectuantam fi-
lialistarum concursum, relationem facit. - 27 martii 1830.
37/67.

Exc. Consilio praesentata restaurandae et ampliandae eccle-
siae sumptuum in 5412 Fl computatorum projecta, et fide-
um tam nobilium quam ignobilium oblata, petitumque ut de-
ficientes a praespecificata summa requisita 482 Fl una cum
symbola subditos Fundi Religionarii Szentpéterienses con-
cernente inque 215 Fl subsistente, ex Cassa Fundi Rel. as-
signentur. - 23 apr. 1830. - 37/68.

Intimato Exc. Consilii significatur: pro ampliatione eccle-
siae ad praestandum spontaneum 6 Fl succursum subditis Fun-
di Rel. provocatos haberi, atque in subsidium aeris parati
Fl 482 e Cassa Vásárhelyiensi exsolvendos resolutos esse.
14 febr. 1831. - 37/69.

Parochus rationes reddit de 1200 Flnis e Cassa Dioecesis
acceptis. - 19 aug. 1831. - 37/70, 71.

Rationes super 482 Flnis per Consilium resolutis. - 1832.-
37/72.

Extractus Visitationis Canonicae de cinctura domus paro-
chialis. - 1832. - 37/73.

Parochus querulose exponendo nobilitatem communitatem mo-
dum praestandorum sibi lignorum focalium immutare velle,
inviationem ab Eppo exorat. - Per Eppum attentata hac per
antelatam nobilitatem communitatem ordinum medio Vis. Can.
stabilitorum alteratione tolerare nullatenus queunte, si
dicta communitas ab intento suo dimoveri non posset, nego-
tium Offo Dioecetano referendum esse, sua via subin prose-
quendum. - 22 jan. 1833. - 37/74.

M. N.

M.

M.
P.

Parochus querulose exponit communitatem statuta Vis. Canonicae nec quoad modum praestandorum sibi lignorum focalium, nec quoad cincturam domus parochialis observare velle. - 23 apr. 1833. - 37/75. ✓

Eppus significat parochi sibi consultius videri modalitatem illam praestandorum eidem per ejatam nobilem communitatem lignorum focalium, quam eadem nobilitas recentius proposuerat amplecti, cum ex hac parochus sibi ex tenore Vis. Canonicae competentia ligna obtineat, quam litem ingredi, expetendo dicti parochi, si quas in obversum haberet considerationes. - Commissum est parochi, ut in ordine ad cubicula sua asseribus sternenda sumptuum projectum exhibeat. - 30 maji 1833. - 37/77. ✓

Parochus insinuat Eppo se in conformitate inviationis sibi datae, alium quoad modum praestandorum focalium lignorum et frumenti lecticalis cum Communitate initurum contractum, exorando una Eppum, ut eandem Communitatem ad explendam intuitu conservandae et cingendae domus parochialis et scholaris obligationem stringeret. Denique exhibet sumptuum projectum in ordine ad cubicula sua asseribus sternenda. - 22 aug. 1833. - 37/78. ✓ M.

Eppus Nobilem Communitatem in sequelam litterarum impensium provocat ac hortatur, ut modum parochi ligna focalia praestandi aliaque in Vis. Canonica stabilita accurate servare velit. - 25 aug. 1833. - 37/79. ✓ M.

Parochi, quoad controversum praestandorum focalium lignorum negotium, nova ab Eppo data inviatio in eo, ut si communitas modum Visitationis Can. defixum observare nollet, tentet adoptare super tamen ratificatione praesulea reservata, si vero nullo modo proficeret, rem Eppo referat. - Resoluti per Eppum parochi pro cubiculis ejus asseribus sternendis 250 Fl e Cassa Dioecesana. - 25 aug. 1833. - 37/80. ✓

Rationes de 250 Flnis. - 15 nov. 1834. - 37/81. ✓ N. M. ✓

37/76. 1833. Aprilis 23. M.

Parochus conqueritur: tenorem Visitationis Canonicae juxta quem parochus localis in assumptione ludimagistri cum populo aequaliter concurrat, per compossessoratum infractum esse, consilium Eppi petit, quid hoc in negotio ipsi agendum sit? - Resp.: ut cum tempus, quo ludimagistri con-
duci solent jam elabatur praevideaturque: quod in neo con-
ducti ludimagistri partes multi ex compossessoribus incli-
naturi sint, consultissimum esse, ut parochus ludimagis-
trum nunc conductum medio aliorum eo inviet, ut is ad se
qua suum parochum accedat; consensumque suum pro sui as-
sumptione expetat. In casum, si is hoc fecerit suasum est
per Eppum parochum, ut assensum suum addere cintractumque
subscribere non moretur ea addita cautela: quod hac vice
quidem in assumendâ ludimagistro hoc consentiat, ita ta-
men, ut ex hinc nullum praejudicium vigori Visitationis
Canonicae juribus parochorum ipsorumque ludimagistrorum
inferatur. - 21 nov. 1834. - 37/82.

M.
✓

S z e r e c s e n y .

Reoccupatio ecclesiae a protestantibus. - 1752. -
Historia Domus parochiae Pápensis. Pagina 24.

S z é k e s f e h é r v á r .

Data est facultas patribus franciscanis certas ecclesias administrandi. Etquidem: Abba, Csákvár, Füle, Kálón, Kis-keszi, Ladány, Polgárdi, Sárkeresztur, Seregélyes, Sárszentmihály, Soponya, Szabadbattyán, Szerecsen et Tác.-
20 aug. 1743. - 1/122.

7.
✓

S z ó l á d .

Cottus de erigenda ~~xxx~~ parochia. - 1735. - 5/1.

Discordiae catholicorum et protestantium. - 1745. -
41/102. ✓

Contròversiae catholicorum et protestantium ratione usus
campanae. - 1762. - 41/95. ✓

Josefo Kapronczay capellano Marcaliensi extradata est
investitura. - 30 aug. 1769. - 5/123. ✓

Intuitu ecclesiae et domus parochialis aedificandae inter-
pellatur Baro Hunyady. - 11 junii 1778. - 6/170. ✓

Baro Hunyady scribit intuitu parochiae Szóládiensis ad
Szemes transferendae. - 29 junii 1778. - 6/171. ✓

VAD-o intuitu ecclesiae Szóládiensis ob desolatum ejusdem
statum occludendae et Divinorum ad ecclesiam Telekiensem
transferendum scriptum est. - 27 junii 1781. - 9/112. ✓

Cottus de erigenda parochia in Szemes. - 1782. - 41/74.

Parochus Kapronczay ob desolatissimum statum domus parochi-
alis statione moveri supplicat. - 25 aug. 1787. - 9/114. ✓

Joanni Hunyady ratione restaurandae domus parochialis
scriptum est. - 11 sept. 1787. - 9/115. ✓

Joannes Hunyady turbulentum parochum, oblatam sibi pro
habitatione recenter per se domum comitatensem acceptare
abruentem, loco moveri petit. - 20 sept. 1787. - 9/116. ✓

Inquisitio deputationis mixtae in negotio denegatarum
per acatholicos praestationum parocho catholico faciendae. -
2 apr. 1789. - 9/119. ✓ P.

Directori causarum familiae Hunyady responsum: fundatum
in parochia Sacrum Sabbathale seu in matre seu in filiali
absolvere ab arbitrio parochi pendere, interim tamen in-
structionem ei dandum fàre, ut de hinc satagatoseu que-
stionatum seu aliud non fundatum Sacrum etiam fkeriatis
diebus hebdomadarum in Szemes absolvere. - 8 jan. 1796.-
13/142. ✓

Director causarum familiae Hunyady intelligens ad parochos domini Hunyadyani ab Eppto ordines eatenus datos fuisse, ut in rationibus ecclesiarum efficiendis semet cum dominio cointelligenter habere moverint, ac ad parochum Szóládiensem eatenus quoque, ut qualibet hebdomada unum Sacrum in Szemes et catechesim servare velit, assecurat ex parte quoque sua quoad servanda ecclesiarum et parochorum jura omnem conatum adhibendum fore. - 24 febr. 1796. - 13/143. (?)

Hunyady petit interimalem administratorem. - 17 maji 1796. 13/144. M.

Eppus localem capellanum Telekiensem, Ladislaum Parragi in praehabito congruae 300 Flrum usu facta ad Exc. Consilium repraesentatione conservari orat. - 1797. - 13/145. ✓

Josefus Tikos parochus in locum localis capellani ad Teleki introducendi potius ad se capellanum resolvi orat. - 10 apr. 1798. - 13/148. ✓

Parochus Tikos capellanum Telekiensem Franciscum Drávecz ad se potius transponi petit. - 22 julii 1798. - 13/150. ✓

Parochus pro facultate desolatam capellam Szárszóensem diruendi supplicat. - 22 sept. 1798. - 13/151. ✓

VAD locum quempiam per Szárszóenses pro celebrandis Divinis usque aedificationem capellae novae destinatum approbati petit. - 30 sept. 1799. - 13/152. ✓

Director jurium familiae Hunyady parochum fundatum sabathale Sacrum in Szemes absolvere, proles catechetizare negligentem denuntiat, officii sui commonere, ad rationes ecclesiae rite manipulandum inviari orat. - 21 dec. 1795. - 14/84.

Comes Hunyady in cambium parochi Vidiensis: Valentini Guzány cum parochi Szóládiensis: Josefí Tikos consentit. - 1802. - 18/172. ✓

Causa remotae conscriptionis proventuum parochialium. - 16 oct. 1802. - 18/173. P. ✓

- Reversales de fundo instructo. - 1803. - 18/174. P. ✓
- Catalogus librorum parochiae. - 1807. - 18/176. ✓
- Controversia de praestationibus parochialibus inter Szóládiensem et Vidiensem parochum. - 18/177. ✓
- Communitas Szárszóensis pro aedificatione ecclesiae sumptibus domini terestris per intermediationem Eppi acceleranda supplicat. - 24 apr. 1815. - 26/63. ✓
- Controversiae circa concursum Telekiensium in aedificationem novae domus parochialis. - 1816-1818. - 26/64. ✓
- Facultas sacellum Öszödiensem benedicendi collata P. Provinciali Scholarum Piarum. - 16 aug. 1816. - 26/65. ✓
- Decretum pro sacello Öszöd ut publico expeditum demit duntaxat quibusdam majoribus solemnitatibus erga recursum Provincialis Scholarum Piarum. - 8 oct. 1818. - 26/66. ✓
- Benedictio statuæ S. Floriani. - 8 oct. 1818. - 26/67. P. ✓
- Gratias agit Provincialis Scholarum Piarum pro privilegio sacello Öszödiensi concessio. - 18 nov. 1818. - 26/68. ✓
- Causa matrimonialis Abnae Bartos. - 4 dec. 1820. - 26/69. M. ✓

S z ö l l ő s g y ö r ö k .

Martinus Bosnyák compossessor Csehiensis nomine praefatae et Ordaensis possessionis contra Petrum Györgyei parochum ordinem cultus divini in praefatis filialibus perturbantem queritur. - 16 jan. 1760. - 5/99. ✓

Parocho data est facultas bihendi. - 1772. - 7/163. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. 1775. - 7/4.

Litterae parochi in negotio suae ecclesiae et parochiae. - 1779. - 7/164. ✓

Relatio VAD-i de ecclesia Csehiensi. - 1781. - 10/125. P. ✓

Relatio parochi Joannis Hegyi de progressu aedificationis ecclesiae suae. Sine dato. - 10/127. 1781. sept. 13. ✓

Rescriptum est parocho Hegyi: aedificium ecclesiae dnae opportuno tempore commendatum iri; - a nobilium Szalay et Bárány in filiali Boglár annuam solutionem praestare detrectantibus liberam, quae duplam ordinariae non excedat, stolam pro occurrenti quovis functionem stolae obnoxiam casu desumi posse; - integrum eidem manere ut pro supplemento foenilis defectu ad magistratum Cottensem recurrat. - 16 julii 1789. - 7/165. ✓

^{1780.} Juliannae Jankovics missae Sacrificium in capella domus suae adjacente celebrandi et audiendi facultas a quovis totius anni festos dies extensa ita: ut eidem omnes de familia interesse possint. - 27 apr. 1793. - 42/137. P. ✓

Josefus Velinger parochus filialistas Kislakienses ad dandas super perficienda recenter exassignatae sibi sessionis cultivatione reversales permoveri instat. - 4 julii 1794. 42/124. ✓

Joannes Horváth parochus ab administratione filialis Gyugy vel absolvi vel capellanum sibi resolvi orat. - 17 febr. 1798. - 42/125. ✓

13/199 ✓

Pro stipendio Sacrorum Fundationalium exassignantur 24 Fl
- 29 maji 1802. - 16/155.

Contractus Kislakiensium super cultivatione duorum terrae
jugerum parochi dati, controvertitur. - 21 junii 1802. -
18/178.

M.
P.

Renitentia Kislakiensium in cultivatione agrorum. - 13 jul
1802. - 18/179.

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 18/180.

P. ✓

Desolata status parochiae. - 1805. - 18/181.

P. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 18/183.

✓

Quietantia parochi super perceptis e supplemento congruae
Flnis 36. - 27 maji 1809. - 18/184.

P. ✓

Parochus Somogyváriensis inchoatam jam domus parochialis
Lakiensis aedificationem insinuat. - 24 sept. 1810. -
18/185.

✓

VAD refert pro capellano introducendo accommodam habitati-
onem deesse. - 4 martii 1815. - 27/65.

✓

Filialistae pro capellano in parochiam introducendæ
supplicat. - 28 febr. 1818. - 27/93.

✓

Pro capellano 150 Flni exassignantur. - 18 maji 1818. -
27/98.

Parochus Szita praeinsinuato distinctum pro habitatione
capellani cubile jam perfectum esse promittendo instat. -
13 aug. 1818. - 27/94.

P.
✓

Etiam vidua Jankovics in eodem merito supplicat. - 13 aug.
1818. - 27/95.

N.
✓

Csehienses denuo instant pro cooperatore. - 1818. - 27/96.

M.
✓

Vidua Jankovics per tempus suae in parochia commorationis
quibuslibet diebus dominicis et festis in capella sua do-
mestica celebrationem Missae admitti petit, veteri Divi-
norum ordine quoad Csehi interea temporis reducendo. -
27 maji 1819. - 27/99.

M.
P.
✓

27/98. 1819. majus 18. ✓
18/182. 1807. januar 8. ✓
27/97. 1818. december 9. ✓

Parocho Szita notum redditur ad se cooperatorem Antonium Takács dispositum. - 15 junii 1821. - 42/126.

M.
✓

Parichus petit facultatem duas cruces benedicendi. - 1824. 42/127.

✓

Josefo Jankovics vacantia parochiae nuntiatur. - 3 maji 1825. - 42/128.

✓

Antonius Takács parochus circa subdivisionem procentuationis cooperaturalis qualiter se inter et cooperatorem instituendam informari petit. - 17 maji 1826. - 42/129.

✓

P. Urbanus Hajnal osb. parochus Varsányiensis de quibusdam foundationibus per patrem suum in parochia Szöllősgyörök factis refert petitque easdem ad destinatos fines converti. - 31 oct. 1827. - 42/130.

✓

VAD originem litis inter parochum hujatem et Varsányiensem exponens: 100 Flnos pro instituendis pauperum prolibus per Georgium Hajnal colonum legatos proxime elocandos cum aliis 100 Flnis pro pictura Cathedrae legatis in cista ecclesiae intactos se reperisse. Pro reparatione ecclesiae Gsehiensis 60 Flno curatori ejusdem traditis esse, 30 item aliis Flnis pro conservatione crucis in via Lengyeltótiensi elocatos jam haberi significat. - 24 nov. 1827. - 42/131.

P.
✓

Reflexiones parochi occasione visitationis. - 1828.-42/132.

M.
✓

Relatio VAD-i de statu parochiae. - 1830. - 42/1.

Parochus pro facultate statum S. Joannis in promontorio Jánoshegy benedicendi supplex est. - 16 sept. 1833. - 42/133.

✓

S. z u l i m á n .

Jacobus Kozarics parichus enarrat, quanta cum iniquitate
per Vicarium Generalem Quinque-Ecclesiensem sit tracta-
tus. - 1748. - ~~1/125~~ 1/123. ✓

S z u l o k .

Ludovicus Széchenyi pro parcho Csokonyaensi ob filialem Szulok diebus saltem Domini et festis duo Sacra celebrandi facultatem petit. - 10 julii 1755. - 4/11. ✓

Parochus Csoknyensis petit facultatem oratorium Szulokiensem benedicendi. - 24 martii 1760. - 4/15. ✓

VAD Szulokienses pro introducendo ad se parcho supplicantes refert. - 3 jan. 1766. - 4/80. ✓ M. N.

Contractus parochianorum. - 28 oct. 1767. - 4/81. ✓ M.

Cum filialibus suis nominatur in cathalogo parochiarum districtus Segesd. - 1775. - 7/3.

Consecrati sunt tres campani. - 1780. - 7/47.

Josefus Opposits parochus rationes ecclesiae suae a sex annis Offo Dioecesano submissas, pro inspectione comitis Francisco Széchenyi remitti petit, quo sic pro restauratione ecclesiae subsidium ab eo impetrari possit. - 28 apr. 1790. - 11/116. ✓

Parochus Opposits fine restaurandae collapsae jam ecclesiae suae patronum interpellari orat. - 12 maji 1792. - 14/172. ✓

VAD instantiam Szulokiensium fine exoperandae per Eppum apud patronum reparationis submittit. - 9 maji 1796. - 14/173. ✓

VAD-o facultas neo-erectam capellam benedicendi elargita, ut tamen missae sacrificium in eadem celebretur denegatur. 21 julii 1796. - 14/174. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/172. P. ✓

Parochus Opposits super perceptis titulo supplementi decedentium ab evangelicis praestationum pro angaria una. 31 oct. 1809. - 19/173. P. ✓

Francisco Széchenyi proponitur Ludovicus Ollé pro vacante parochia. - 15 martii 1810. - 19/174. ✓ M.

Querelae Ludovici Ollé parochi circa denegata sibi per do-
minium ligna focalia. - 24 jan. 1813. - 24/97. M.
✓

Patronus significat 24 orgias ligni pro parte parochi e
pura beneficentia a se resolvi, itam tamen, ut si silvae
Szulokienses quaqua ratione deficerent, nulla per eum prae-
tensio formari queat, quapropter parochiani ad conservati-
onem silvarum ab eo provocandi forent. - 1 apr. 1813. - M.
✓
24/98.

Reversales parochi Ollé super Hungaricam Bibliam liberali-
tate Francisci Széchenyi parochiae donatae. - 23 julii P.
✓
1821. - 39/99. 100/A

Recognitio parochi super loco Fluis a Francisco Ács molito-
re Kálmáncaensi titulo perpetuae foundationis erga celebra-
da annue 12 Sacra sibi tradtis. - 5 dec. 1831. - 39/100 B
✓
M.
P.